
                                                                                             

          Uchwała Nr XXX/283/09           
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie rozpatrzenie skargi na działalność  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rynie.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 
3  kodeksu  postępowania  administracyjnego  (  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2000  r.  Nr  98 
poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi  Pani Barbary Frydrycy na działalność  Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie -  powyższą skargę uznaje się za bezzasadną.

§  2.  Uzasadnienie  stanowiska  przedstawionego  w §  1  znajduje  się  w  załączniku  do 
niniejszej uchwały.

§  3.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                              Jarosław Guz
                                                                                         

                                                   

        



                                                                    Załącznik  
                                                                    Uchwały Nr XXX/283/09         
                                                                    Rady Miejskiej w Rynie
                                                                    z dnia 29 kwietnia 2009 r.

Uzasadnienie

Pani Barbara Frydrycy pismem z dnia 9 lutego 2009 r. złożyła skargę na Kierownika 
MGOPS w Rynie. W skardze zarzuciła niewypłacenie zasiłku okresowego.

Pracownicy  MGOPS  powinni  mieć  świadomość  obowiązku  przyjmowania  i 
rejestracji składanej korespondencji, a więc nie mogą odmówić przyjęcia podania. Należy 
jednak zwrócić uwagę, iż staranie pracownika, aby złożony wniosek był kompletny i aby 
załączono  do  niego  wszystkie  wymagane  załączniki,  jest  działaniem  na  korzyść 
wnioskodawcy. To działanie ma znaczenie zarówno dla uzyskania pozytywnej decyzji, jak i 
umożliwia wydanie tej decyzji w możliwie krótkim czasie. Nienależyte wypełnienie wniosku 
oraz brak wymaganej dokumentacji skutkowałoby wydaniem decyzji odmownej.

Wobec tego uznaje się skargę za bezzasadną.
W  związku  z  zawartymi  w  skardze  groźbami  samo-  i  dzieciobójczymi  komisja 

wnioskuje o objęcie rodziny skarżącej odpowiednią opieką.


	Rady Miejskiej w Rynie
	           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

